



CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

(A NAVRATNA UNDERTAKING OF GOVT. OF INDIA)

CONCOR Bhawan, C-3 Mathura Road, Opposite Apollo Hospital, New Delhi – 110 076

OPEN TENDER NOTICE (E-TENDERING MODE ONLY)

Online Open E-bids are invited through two packet Open tendering system from the RDSO approved sources for Supply of 720 no's Upgraded High Tensile Centre Buffer Coupler and its components along with backstop (without draft gear) for 25T axle load wagons to RDSO Specification No. WD-70-BD-10 Rev.4 with latest revision or latest drawings.

The complete bid document can only be downloaded from the website (www.tenderwizard.com/CCIL) during the tender sale period and the intending bidders should submit the document sale price of ₹ 1000.00 inclusive of all taxes and duties through e-payment at the time of making online request.

1	Bid Reference	CON/T/BLCS/CBC/e100117/2026
2	Tendered Quantity	720 nos.
3	Bid Security (Earnest Money) Deposit	₹ 500000/- (Five Lakhs Only)
4	Cost of Document (Non-refundable)	₹ 1,000/- through online payment gateway to CONCOR
5	Tender processing fee (Non-refundable)	₹ 3540/- (including GST @18%) Through online payment gateway to CONCOR.
6	Pre-Bid Meeting	Through Video Conference on 18th FEB 2026 at 11:30hrs IST. For sharing the link please send mail on EMAIL ID :-wagonmfg@concorindia. com upto 10:00 hrs of 18th FEB 2026 (IST)
7	Period of Tender Sale (online)	11.02.2026 at 15:00 hrs to 05.03.2026 at 15:00 hrs.
8	Date and time of Submission of Bid	Upto 05.03.2026 at 16:00 hrs.
9	Date and time of opening of Bid	06.03.2026 at 11:00 hrs
10	Place of Opening & Communication Address	GGM/P&S/AREA-III, Container Corporation of India Ltd, NSIC, MDBP Building,3rd Floor, Okhla Industrial Estate, Opp. NSIC Okhla Metro Station, New Delhi-110020 Email: wagonmfg@concorindia.com

For Qualification Criteria, Experience with respect to nature of work etc please refer to detailed tender notice available on website tenderwizard.com/CCIL, concorindia.co.in & eprocure.gov.in. Further, Corrigendum/Addendum to this tender, if any, will be published on said websites only. Newspaper press advertisement shall not be issued for the same.

GGM/P&S/Area-III



भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का एक नवरत्न उपक्रम)

कॉनकोर भवन, सी-3, मथुरा रोड, अपोलो अस्पताल के सामने, नई दिल्ली – 110 076

खुली निविदा सूचना (केवल ई-निविदा मोड)

ऑनलाइन ओपन ई-बिड्स दो-पैकेट ओपन टेंडरिंग प्रणाली के माध्यम से RDSO अनुमोदित स्रोतों से आमंत्रित की जाती हैं, जिनमें 25 टन एक्सल लोड वैगनों हेतु 720 संख्या उन्नत हाई टेन्साइल सेंटर बफर कपलर एवं उसके अवयव, बैकस्टॉप सहित (ड्राफ्ट गियर के बिना), की आपूर्ति शामिल है। यह आपूर्ति RDSO स्पेसिफिकेशन संख्या WD-70-BD-10 Rev-4 के नवीनतम संशोधन अथवा नवीनतम ड्रॉइंग्स के अनुसार होगी।

संपूर्ण निविदा दस्तावेज़ केवल निविदा बिक्री अवधि के दौरान वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किया जा सकता है। इच्छुक बोलीदाताओं को ऑनलाइन अनुरोध करते समय ई-पेमेंट के माध्यम से ₹1000.00 (सभी करें एवं शुल्क सहित) दस्तावेज़ शुल्क जमा करना होगा।

1	बोली संदर्भ –	CON/T/BLCS/CBC/e100117/2026
2	निविदित मात्रा	720 संख्या
3	बोली सुरक्षा (अर्नेस्ट मनी) जमा	₹ 500000/- (केवल पाँच लाख रुपये)
4	दस्तावेज़ शुल्क (गैर-वापसी योग्य)	₹ 1,000/- (CONCOR को ऑनलाइन भुगतान गेटवे के माध्यम से)
5	निविदा प्रसंस्करण शुल्क (गैर-वापसी योग्य)	₹ 3540/- (GST @18% सहित) CONCOR को ऑनलाइन भुगतान गेटवे के माध्यम से।
6	प्री-बिड बैठक	18 फरवरी 2026 को 11:30 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से। लिंक साझा करने हेतु कृपया 18 फरवरी 2026 को 10:00 बजे (IST) तक EMAIL ID:- wagonmfg@concorindia.com पर मेल भेजें।
7	निविदा बिक्री अवधि (ऑनलाइन)	11.02.2026 को 15:00 बजे से 05.03.2026 को 15:00 बजे तक।
8	बोली जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	05.03.2026 को 16:00 बजे तक।
9	बोली खोलने की तिथि एवं समय	06.03.2026 को 11:00 बजे।
10	बोली खोलने का स्थान एवं पत्राचार का पता	GGM/P&S/AREA-III, कंटेनर कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, NSIC, MDBP बिल्डिंग, तृतीय तल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, NSIC के सामने, ओखला मेट्रो स्टेशन, नई दिल्ली – 110020 ईमेल: wagonmfg@concorindia.com

योग्यता मानदंड, कार्य के स्वरूप से संबंधित अनुभव आदि के लिए विस्तृत निविदा सूचना वेबसाइट tenderwizard.com/CCIL, concorindia.co.in एवं eprocure.gov.in पर उपलब्ध है। इस निविदा से संबंधित किसी भी संशोधन/परिशिष्ट (Corrigendum/Addendum), यदि कोई हो, केवल उक्त वेबसाइटों पर प्रकाशित किया जाएगा। इसके लिए समाचार पत्र में अलग से विज्ञापन जारी नहीं किया जाएगा।

GGM/P&S/Area-III